
UCHWAŁA NR XXV/140/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 3 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2007-
2015 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 w związku z art.7 ust. 1 pkt 1 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) uchwala się co następuje. 

§ 1. 

W Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2007-2015 stanowiącym załącznik w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2007-2015 do Uchwały Nr XX/129/2004 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 listopada 2004 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) rozdział VII pkt 1-23 otrzymują brzmienie pkt 1-23 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) w rozdziale VII pkt 28 otrzymuje brzmienie pkt 28 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3) w rozdziale VII pkt 40-95 otrzymują brzmienie pkt 40-93 zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/140/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

 
Przewidywany koszt realizacji 

inwestycji Okres realizacji 

Lp
. Nazwa zadania Inwestor Obsza

r 
Zadania

 Środki 
własne 

Środki UE 
i inne 

zewnętrzn
e 

Razem 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1. 

Remont i modernizacja 
budynku "Jatki" w Ostrowi 

Mazowieckiej na obiekt 
wystawienniczo- 

wernizażowy 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
A 1 375 000,00 2 125 000,00 2 500 000,00       2 500 

000,00 

  

2. 
Rewitalizacja Centrum 

Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
A 2 880 000,00 220 000,00 1 100 000,00      130 000,00 170 000,00 400 000,00 400 000,00 

3. 
Informatyzacja Urzędu 

Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
A 3 42 990,00 243 610,00 286 600,00   286 600,00     

  

4. Monitoring Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 

A,B,C,D
 1 55 000,00  55 000,00      55 000,00  

  

5. 
Budowa Sali 

Gimnastycznej przy ZSP nr 
1 w Ostrowi Mazowieckiej 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
A 4 3 259 560,00 1 573 440,00 4 833 000,00      65 000,00 2 700 

000,00 
2 068 

000,00  

6. Hala Sportowa 
Urząd Miasta 

w Ostrowi 
Mazowieckiej 

C 2 6 571 818,88 1 500 000,00 8 071 818,88 3 059 
815,32 

4 276 
527,82 735 475,74       

7. Kryta pływalnia 
z zapleczem 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
C 3 12 399 858,48 1 000 000,00 13 399 

858,48 
3 970 

156,43 
6 760 

230,03 
2 669 

472,02       

8. Boisko szkolne przy SP nr 
1 w Ostrowi Mazowieckiej 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
C 4 281 400,00 138 600,00 420 000,00      420 000,00    

9. 
Drogi dojazdowe 

i zagospodarowanie terenu 
CKiR 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
C 5 964 730,95  964 730,95 

  
964 730,95       

10. 
Przebudowa Ogródka 

Jordanowskiego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
C 6 2 342 141,19 1 672 778,00 4 014 919,19  998 707,19   902 265,00 2 113 947,00    

Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



11. Budowa Domu Kultury 
z Biblioteką 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
C 7 1 858 637,70 10 532 280,30 12 390 

918,00        5 000 
000,00 

7 390 
918,00 

12. 

Budowa Ronda 
Warszawska Różańska, 

wykonanie przebicia do ul. 
Broniewskiego oraz droga 

dojazdowa do Centrum 
Kultury i Rekreacji 

w Ostrowi Mazowieckiej 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
C 8 828 036,65 4 665 296,67 5 493 333,32  10 980,00 1 168 

909,91  2 197 
243,41 2 116 200,00    

13. Przebudowa ul. Armii 
Krajowej 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
A 5 123 573,00  123 573,00    123 573,00      

14. Przebudowa ul. Szpitalnej 
Urząd Miasta 

w Ostrowi 
Mazowieckiej 

D 2 472 477,16  472 477,16 199 674,23  272 802,93       

15. Przebudowa ul. Zawiszy 
i Harusewicza 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
D 3 307 006,60  307 006,60   307 006,60       

16. Przebudowa ul. 
Mikołajczyka 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
C 9 300 769,43  300 769,43   300 769,43       

17. Przebudowa ul. Książęcej 
Urząd Miasta 

w Ostrowi 
Mazowieckiej 

D 4 268 981,90  268 981,90 156 752,19   112 229,71      

18. Przebudowa ul. Pileckiego 
Urząd Miasta 

w Ostrowi 
Mazowieckiej 

C 10 210 889,80  210 889,80   210 889,80       

19. Przebudowa ul. Leśnej 
Urząd Miasta 

w Ostrowi 
Mazowieckiej 

C 11 288 251,96  288 251,96  124 265,82 163 986,14       

20. Przebudowa ul. Tuwima 
Urząd Miasta 

w Ostrowi 
Mazowieckiej 

C 12 212 998,05  212 998,05   212 998,05       

21. 
Budowa Budynku 

Socjalnego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
D 1 2 904 496,00 1 216 054,00 4 125 550,00      500 000,00 3 625 

550,00   

22. 
Modernizacja i adaptacja 

budynku ul. Stacyjna 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
E 1 300 000,00 1 700 000,00 2 000 000,00       2 000 

000,00   

23. 
Budowa boiska przy ZSP 

nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Urząd Miasta 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 
E 4 281 400,00 138 600,00 420 000,00       420 000,00   

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/140/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

 
Przewidywany koszt realizacji 

inwestycji Okres realizacji 

Lp. Nazwa zadania Inwestor Obszar
 

Zadania
 Środki 

własne 

Środki UE 
i inne 

zewnętrzne
 

Razem 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

28. 

Modernizacja 
budynku L.O. 

w Ostrowi 
Mzowieckiej 

Starostwo 
Powiatowe 
w Ostrowi 

Mazowieckiej 

B 5 1 817 902,29 3 451 379,71 5 269 282,00  519 282,00 450 000,00 4 300 000,00    

  

Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/140/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

 
Przewidywany koszt realizacji inwestycji Okres realizacji 

Lp.
 Nazwa zadania Inwestor Obszar Zadania Środki 

własne 

Środki UE 
i inne 

zewnętrzne 
Razem 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

40.
 

Rewitalizacja zasobów 
mieszkaniowych na lata 2007-2013 

SMLW "Dom 
Młodych A 1 346 305,35 1 038 916,05 1 385 

221,40 
805 

205,40 
180 

016,00   60 000,00 140 000,00 200 000,00   

41.
 

Termomodernizacja budynku przy 
ul. G.Roweckiego 7 SM "MEBLE" A 1 62 500,00 187 500,00 250 000,00       250 000,00   

42.
 

Remont dachu o pow.530 m2 
budynku przy ul. G.Roweckiego SM "MEBLE" A 1 11 250,00 33 750,00 45 000,00      45 000,00    

43.
 

Wymiana okien piwnicznych i drzwi 
wejściowych SM "MEBLE" A 1 6 250,00 18 750,00 25 000,00      25 000,00    

44.
 

Budowa parkingu od strony ul. 
G.Roweckiego SM "MEBLE" A 1 30 000,00 90 000,00 120 000,00       120 000,00   

45.
 Wymiana hydrauliki SM "MEBLE" A 1 15 000,00 45 000,00 60 000,00       60 000,00   

46.
 

Docieplenie ścian zewnętrznych 
budynku mieszkalnego ul. B.Prusa  

3 

Społdzielnia 
Mieszkaniowa 

przy MSM 
A 1 352 000,00  352 000,00  152 

000,00 200 000,00       

47.
 

Termomodernizacja  budynku 
pl.K.A.Mazowieckiej 4 

Społdzielnia 
Mieszkaniowa 

przy MSM 
A 1 102 000,00 408 000,00 510 000,00      150 000,00 360 000,00   

48.
 

Modernizacja budynków 
mieszkalnych przy ul. Kościuszki 

19,21: Ks.J.Sobotki 4: 3 Maja 5,9,7: 
Kilińskiego 3 

SMLW "Nasz 
Dom" A 3 500 000,00 1 500 000,00 2 000 

000,00       2 000 000,00   

49.
 

Naprawa elewacji przy ul. 3 Maja 
70,72,74: Okrzei 1,5,5A,5B: 

K.A.Mazowieckiej 6,2: Partyzantów 
4, Dubois 1 

SMLW "Nasz 
Dom" A,B 3 375 000,00 1 125 000,00 1 500 

000,00      250 000,00 1 250 000,00   

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony



50.
 

Utwardzenia placów przy ul.3 Maja 
74, Okrzei 5B, Widnichowska 

"Bartek" 

SMLW "Nasz 
Dom" A 3 62 500,00 187 500,00 250 000,00       250 000,00   

51.
 

Monitoring przy ul. Ks.J.Sobotki 4; 
3 Maja 5 osiedle przy Kościuszki- 

Widnichowska 

SMLW "Nasz 
Dom" A,B 2 75 000,00 225 000,00 300 000,00      300 000,00    

52.
 

Place Zabaw przy ul. Kościuszki 
38B: Okrzei 5B 

SMLW "Nasz 
Dom" A,B 3 30 000,00 90 000,00 120 000,00       120 000,00   

53.
 

Termomodernizacja ścian 
zewnętrznych przy ul. Lipowa 4; 

3 Maja 7, Kilińskiego 2 

SMLW "Nasz 
Dom" A 1 197 884,00  197 884,00 197 

884,00         

54.
 

Wymiana stolarki okiennej ul. 
Kościuszki 38B 

SMLW "Nasz 
Dom" B 1 31 500,00  31 500,00  31 500,00        

55.
 

Zagospodarowanie placu przy ul. 
Widnichowska 9,11,13,15, 3A; 

Kościuszki 38B, 38C, 44,24D, 48; 
Lipowa 6 

SMLW "Nasz 
Dom" B 1 1 312 

528,00  1 312 
528,00 

332 
244,00 

980 
284,00        

56.
 

Docieplenie stropodachu i stropu   
nad piwnicą budynków przy ul. 

Sikorskiego 39, Partyzantów 9,17,7; 
Pocztowa 14, 3 Maja 

48a,52,41,64,48,52A; 63 Rok 13,11; 
Mieczkowskiego 2; Prusa 

59,68;Warchalskiego 
2A,2B,2C,2D,6A; pl.Waryńskiego 

20B,20A 

Wspólnoty 
Mieszkaniowe 
Nieruchomości 
Administrator 
ewentualnie 

inwestor zastępczy 
: Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp.z 
o.o. 

A,B,C,D 35 228 000,00 912 000,00 1 140 
000,00     9 000,00 40 000,00 1 091 000,00   

57.
 

Docieplenie ścia i remont balkonów 
w budynkach przy ul. Sikorskiego 

39;Lubiejewska 
6A,2B,2A,2C,2;Partyzantów 17,9,7; 
pl.Waryńskiego 20B, 20A, Duboisa 

6, Pocztowa 14; 3 Maja 
48A,52,41,64,48,52A; 63 Rok 

13A,11; Mieczkowskiego 2; Prusa 
59,68; Warchalskiego 2B,2A,2; 

Lubiejewska 6A 

Wspólnoty 
Mieszkaniowe 
Nieruchomości 
Administrator 
ewentualnie 

inwestor zastępczy 
: Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp.z 
o.o. 

A,B,C,D 35 1 178 
000,00 4 712 000,00 5 890 

000,00      742 000,00 5 148 000,00   

58.
 

Wykonanie pionów wodno- 
kanalizacyjnych w budynkach przy 

ul. Sikorskiego 39; Lubiejewska 
6A,2D,2B,2A,2; Partyzantów 17; 

pl.Waryńskiego 20B,20A; Pocztowa 
14; 3 Maja 48A,52,48,52A; 63 Rok 
13A,11; Mieczkowskiego 2; Prusa 
59,68; Warchalskiego 2B,2A,  2 

Wspólnoty 
Mieszkaniowe 
Nieruchomości 
Administrator 
ewentualnie 

inwestor zastępczy 
: Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp.z 
o.o. 

A,B,C,D 26 384 000,00 1 536 000,00 1 920 
000,00      20 000,00 1 900 000,00   

59.
 

Docieplenie budynków przy ul. 
Taczanowskiego 9,7,5,9A; Staszica 
2,2A; Wołodyjowskiego 21,21A,23, 

23A, 23B; 

Wspólnoty 
Mieszkaniowe 
Nieruchomości 
Administrator 
ewentualnie 

inwestor zastępczy 

D 35 78 000,00 312 000,00 390 000,00       390 000,00   

Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



: Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp.z 
o.o. 

60.
 

Wykonanie kanalizacji deszczowej 
osiedla Lubiejewska, 

Mieczkowskiego, pl. Waryńskiego 

Wspólnoty 
Mieszkaniowe 
Nieruchomości 
Administrator 
ewentualnie 

inwestor zastępczy 
: Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp.z 
o.o. 

A,D 26 200 000,00 800 000,00 1 000 
000,00       1 000 000,00   

61.
 

Docieplenie dachu budynku przy ul. 
Sikorskiego 39 

Wspólnoty 
Mieszkaniowe 
Nieruchomości 
Administrator 
ewentualnie 

inwestor zastępczy 
: Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp.z 
o.o. 

A 35 6 000,00 24 000,00 30 000,00       30 000,00   

62.
 

Docieplenie przestrzeni stropodachu 
granulatem wełny szklanej 

z wykonaniem jej wentylacji 
budynków przy ul.Okrzei 2, Prusa 5 

SMLW 
"Słoneczny Dom" A 35 2 283,00 12 939,00 15 222,00 15 222,00         

63.
 

Remont Nawierzchni dachu papą 
termozgrzewalną budynków przy ul. 

Okrzei 2, Prusa 5 

SMLW 
"Słoneczny Dom" A 28 6 581,00 37 290,00 43 871,00 43 871,00         

64.
 

Remont klatek schodowych 
i przebudowa przedsionków 

z wymiana okien i drzwi 
wejściowych budynków przy ul. 

Okrzei 2, Prusa 5 

SMLW 
"Słoneczny Dom" A 28 23 550,00 133 450,00 157 000,00     157 000,00     

65.
 

Przebudowa drogi wjazdowej, 
parkingu, chodników i renowacja 
zieleni przy budynku ul. Okrzei 2. 

Prusa 5 

SMLW 
"Słoneczny Dom" A 24 7 500,00 42 500,00 50 000,00      50 000,00    

66.
 

Docieplenie przestrzeni stropodachu 
granulatem wełny szklanej 

z wykonaniem jej wentylacji 
budynków przy ul.Lubiejewskiej 8 

SMLW 
"Słoneczny Dom" A 21 2 126,00 12 046,00 14 172,00 14 172,00         

67.
 

Remont nawierzchni dachu papą 
termozgrzewalną budynku przy ul. 

Lubiejewska 8 

SMLW 
"Słoneczny Dom" A 22 6 960,75 39 444,25 46 405,00 46 405,00         

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony



68.
 

Remont klatek schodowych 
i przebudowa przedsionków 

z wymiana okien klatek i drzwi 
wejściowych do klatek budynku ul. 

Lubiejewska 8 

SMLW 
"Słoneczny Dom" A 23 36 750,00 208 250,00 245 000,00     245 000,00     

69.
 

Remont  drogi, miejsc postojowych 
i chodników, wykonanie nowych 

miejsc postojowych i odcinka drogi 
oraz renowacja zieleni  przy 
budynku ul. Lubiejewska 8 

SMLW 
"Słoneczny Dom" A 24 27 090,00 153 510,00 180 600,00      180 600,00    

70.
 

Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego oraz 

przebudowa łapaczy wiatru 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Lubiejewskiej 6 

A 18 40 211,00 227 864,00 268 075,00    268 075,00      

71.
 

Remont klatek schodowych 
budynku mieszkalnego ul. 

Lubiejewskiej 6 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Lubiejewskiej 6 

A 18 5 700,00 32 300,00 38 000,00     38 000,00     

72.
 

Przebudowa chodników, budowa 
miejsc postojowych, renowacja 

zieleni przy budynku Lubiejewska 
6 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Lubiejewskiej 6 

A 33 4 800,00 27 200,00 32 000,00     32 000,00     

73.
 

Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku 

mieszkalnym ul. Partyzantów 5 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Partyzantów 5 

D 31 6 797,00 38 514,00 45 311,00 45 311,00         

74.
 

Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego ul. 

Partyzantów 5 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Partyzantów 5 

D 30 33 073,00 187 411,00 220 484,00     220 484,00     

75.
 

Wymiana poziomów i pionów 
sanitarnych w budynku 

mieszkalnym Partyzantów 5 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Partyzantów 5 

D 25 6 000,00 34 000,00 40 000,00       40 000,00   

76.
 

Remont elewacji połączony 
z dociepleniem ścian zewnętrznych 

budynku mieszkalnego przy ul. 
Partyzantów 3 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Partyzantów 3 

D 26 24 759,00 140 300,00 165 059,00 165 
059,00         

77.
 

Wymiana poziomów sanitarnych 
połączone z remontem posadzek 
w budynku mieszkalnym przy ul. 

Partyzantów 3 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Partyzantów 3 

D 27 2 250,00 12 750,00 15 000,00    15 000,00      

78.
 

Docieplenie stropu IV piętra, parteu, 
ocieplenie cokołu z remontem 
podpiwniczenia, wykonaniem 
opaski i renowacją zieleni przy 

budynku mieszkalnym ul. 
Partyzanów 3 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Partyzantów 3 

D 28 10 500,00 59 500,00 70 000,00      70 000,00    

79.
 

Wymiana pionów sanitarnych 
w budynku mieszkalnym przy ul. 

Wspólnota 
Mieszkaniowa D 29 4 500,00 25 500,00 30 000,00       30 000,00   

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony



Partyzantów 3 przy ul. 
Partyzantów 3 

80.
 

Remont klatki schodowej budynku 
mieszkalnego przy ul. Batorego 15 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Batorego 
15 

D 21 1 948,00 11 042,00 12 990,00 12 990,00         

81.
 

Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy 

ul. Batorego 15 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Batorego 
15 

D 22 33 073,00 187 411,00 220 484,00     220 484,00     

82.
 

Budowa  węzła cieplnego i instalacji 
ciepłej wody oraz wymiana 

instalacji zimnej wody, pionów 
i poziomów kanalizacji sanitarnej 
w budynku mieszkalnym przy ul. 

Batorego 15 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Batorego 
15 

D 23 16 500,00 93 500,00 110 000,00      110 000,00    

83.
 

Budowa miejsc postojowych, 
remont chodników, drogi 

i renowacja zieleni przy budynku 
Batorego 15 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Batorego 
15 

D 24 6 000,00 34 000,00 40 000,00       40 000,00   

84.
 

Termomodernizacja budynków przy 
ul. Okrzei 3A, 3B, 3C 

Wspólnota 
mieszkaniowa 
Nieruchomości 
przy ul. Okrzei  

3A, 3B, 3C 

A 1 461 301,37  461 301,37 167 
783,69    293 517,68     

85.
 

Termomodernizacja budynku przy 
ul. Okrzei 3 

Wspólnota 
mieszkaniowa 
Nieruchomości 

przy ul. Okrzei 3, 
3A, 3B, 3C 

A 2 45 000,00 255 000,00 300 000,00       300 000,00   

86.
 

Modernizacja chodników, drogi oraz 
wykonanie parkingów 

Wspólnota 
mieszkaniowa 
Nieruchomości 

przy ul. Okrzei 3, 
3A, 3B, 3C 

A 3 45 000,00 255 000,00 300 000,00       300 000,00   

87.
 

Wymiana pionów kanalizacyjnuch 
w budynku przy ul. Pl. Waryńskiego 

20 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości Pl. 
Waryńskiego 20 

D 1 15 389,38  15 389,38 15 389,38         

88.
 

Ocieplenie szczytów budynku przy 
ul. Pl. Waryńskiego 20 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości Pl. 
Waryńskiego 20 

D 2 29 934,56  29 934,56  29 934,56        

89.
 

Wymiana drzwi wejściowych, 
okienek piwnicznych w pralni 

i suszarni 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości Pl. 
Waryńskiego 20 

D 3 9 000,00  9 000,00   9 000,00       

Strona 5Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



90.
 

Docieplenie dwóch ścian 
wschodniej i zachodniej, remont 

balkonów, wiatrołapów, 
odwodnienie budynku przy ul. 

Pl.Waryńskiego 20 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości Pl. 
Waryńskiego 20 

D 4 271 974,05  271 974,05 62 443,26 9 000,00 3 623,55 5 434,63 21 000,00 170 472,61    

91.
 Wykonakie kanalizacji deszczowej 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości Pl. 
Waryńskiego 20 

D 5 8 750,00 26 250,00 35 000,00       35 000,00   

92.
 

Docieplenie przestrzeni stropo-
dachu granulatem wełny szklanej 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości Pl. 
Waryńskiego 20 

D 6 6 250,00 18 750,00 25 000,00        25 000,00  

93.
 

Remont klatek schodowych, piwnic, 
suszarni 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Nieruchomości Pl. 
Waryńskiego 20 

D 7 5 000,00 15 000,00 20 000,00         20 000,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 87E3E5D8-B5B3-46C6-AF95-2980FBE1A8B4. Uchwalony




